REQUERIMENTO Nº 20/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações sobre qual a previsão para início das obras de reforma do Posto de Saúde do bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Devido a diversos questionamentos por parte da população da localidade, faz-se necessária uma resposta mais contundente por parte do Poder Executivo, uma vez que já teria uma verba especifíca para a reforma.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2008.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE